AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE PINDORETAMA, torna público que realizará as  09:00,
do  dia  06  de  agosto  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  08.01.2024-01CMP.  Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de refeições prontas, do tipo coffee
break, junto à Câmara Municipal  de Pindoretama, Ceará.    Aviso de Contratação
Direta  à disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:   e  no endereço
eletrônico: .  Pindoretama/CE, 01 de agosto de 2024.

Claudiano Alves Cidade Júnior
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Poder Legislativo de Pindoretama/CE
Rua Pe. Antônio Nepomuceno, nº 56 – CEP 62860-000

 (85) 3375-1820